

Temuka Prime Cattle Sale - 17/06/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
3	1	Str - X Bred	HAZ	615	1,789.65	2.91	615	SOLD
4-5	15	Str - Friesian	RLL	7,415	1,453.34	2.94	494	SOLD
7	2	Str - Galloway	HAZ	1,050	1,638.00	3.12	525	SOLD
8	3	Str - Speckle Park	HAZ	1,550	1,632.67	3.16	517	SOLD
9	3	Str - Devon	HAZ	1,765	1,823.83	3.1	588	SOLD
10	2	Str - Devon	HAZ	1,150	1,857.25	3.23	575	SOLD
11	1	Str - Devon	HAZ	525	1,643.25	3.13	525	SOLD
12	1	Str - Hereford X	PGW	580	1,786.40	3.08	580	SOLD
13	2	Str - Hereford X	PGW	1,080	1,609.20	2.98	540	SOLD
14	1	Str - Hereford X	PGW	570	1,732.80	3.04	570	SOLD
15	4	Str - Ang/Her X	PGW	2,320	1,809.60	3.12	580	SOLD
16	1	Str - Ang/Her X	PGW	530	1,637.70	3.09	530	SOLD
17	2	Str - Angus	PGW	1,225	1,935.50	3.16	613	SOLD
18	4	Str - Her/Fries X	HAZ	2,155	1,648.58	3.06	539	SOLD
19	1	Str - Her/Fries X	RLL	515	1,565.60	3.04	515	SOLD
20	1	Str - Her/Fries X	RLL	405	1,093.50	2.7	405	SOLD
21	4	Str - Hereford	PGW	2,545	1,985.10	3.12	636	SOLD
22	4	Str - Angus	PGW	2,340	1,831.05	3.13	585	SOLD
23	1	Str - Angus	PGW	505	1,555.40	3.08	505	SOLD
24	1	Str - Hereford	PGW	590	1,823.10	3.09	590	SOLD
93	1	Str - Hereford X	HAZ	495	1,519.65	3.07	495	SOLD
94	1	Str - Hereford X	HAZ	725	2,254.75	3.11	725	SOLD
30	6	Hfr - Angus	HAZ	3,320	1,671.07	3.02	553	SOLD
31	7	Hfr - Angus	HAZ	3,885	1,698.30	3.06	555	SOLD
32	7	Hfr - Angus	HAZ	3,945	1,741.44	3.09	564	SOLD
33	4	Hfr - Angus	NZFL	2,315	1,770.98	3.06	579	SOLD
34	8	Hfr - Angus	NZFL	4,200	1,627.50	3.1	525	SOLD
35	2	Hfr - Belgian Blue	HAZ	990	1,539.45	3.11	495	SOLD
36	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	850	1,130.50	2.66	425	SOLD

37	1	Hfr - Hereford	HAZ	545	1,678.60	3.08	545	SOLD
38	3	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,805	1,853.13	3.08	602	SOLD
39	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	575	1,776.75	3.09	575	SOLD
40	2	Hfr - Her/Fries X	CAR	1,265	1,910.15	3.02	633	SOLD
41	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	865	1,236.95	2.86	433	SOLD
42	2	Hfr - Speckle Park	HAZ	870	1,170.15	2.69	435	SOLD
43	2	Hfr - Angus	PGW	1,020	1,565.70	3.07	510	SOLD
44	2	Hfr - Shorthorn X	PGW	1,055	1,629.98	3.09	528	SOLD
45	2	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,060	1,632.40	3.08	530	SOLD
46	1	Hfr - Hereford	PGW	600	1,836.00	3.06	600	SOLD
47	1	Hfr - Speckle Park	PGW	465	1,297.35	2.79	465	SOLD
48	2	Hfr - Hereford X	PGW	870	1,165.80	2.68	435	SOLD
52	1	Hfr - Friesian	HAZ	465	1,074.15	2.31	465	SOLD
53	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,285	856.67	2	428	SOLD
54	2	Hfr - Friesian X	CAR	910	955.50	2.1	455	SOLD
55	2	Hfr - Friesian	CAR	890	934.50	2.1	445	SOLD
56	1	Hfr - Friesian X	NZFL	370	625.30	1.69	370	SOLD
80	1	Bull - Hereford X	PGW	615	1,709.70	2.78	615	SOLD
81	1	Bull - Hereford X	PGW	515	1,411.10	2.74	515	SOLD
82	1	Bull - Friesian	PGW	345	793.50	2.3	345	SOLD
83	1	Bull - Charolais	PGW	550	1,540.00	2.8	550	SOLD
84	2	Bull - Beef	PGW	1,005	1,407.00	2.8	503	SOLD
85	3	Bull - Beef X	PGW	1,150	981.33	2.56	383	SOLD
86	1	Bull - Angus	PGW	1,070	2,161.40	2.02	1070	SOLD
87	2	Bull - Angus	PGW	1,180	1,610.70	2.73	590	SOLD
88	1	Bull - Angus	PGW	695	1,834.80	2.64	695	SOLD
89	2	Bull - Angus	PGW	1,020	1,428.00	2.8	510	SOLD
90	1	Bull - Jersey	NZFL	520	1,300.00	2.5	520	SOLD
92	1	Str - Friesian	PGW	445	1,068.00	2.4	445	SOLD
95	1	Bull - Angus	HAZ	430	1,143.80	2.66	430	SOLD
96	1	Bull - Jersey	NZFL	420	848.40	2.02	420	SOLD

97	8	Bull - Angus	HAZ	5,430	2,185.58	3.22	679	SOLD
98	3	Bull - Angus	HAZ	1,315	1,262.40	2.88	438	SOLD
99	2	Bull - Angus	HAZ	1,860	2,101.80	2.26	930	SOLD
100	3	Bull - Angus	HAZ	2,370	2,354.20	2.98	790	SOLD
101	3	Bull - Angus	HAZ	1,960	2,103.73	3.22	653	SOLD
63	5	Cow - Friesian	HAZ	2,805	1,093.95	1.95	561	SOLD
64	1	Cow - Her/Fries X	PGW	465	888.15	1.91	465	SOLD
65	7	Cow - Friesian	NZFL	4,330	1,218.59	1.97	619	SOLD
66-68	18	Cow - Friesian	NZFL	10,395	1,155.00	2	578	SOLD
69	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,965	1,138.52	2.01	566	SOLD
70	6	Cow - Friesian	NZFL	3,330	1,110.00	2	555	SOLD
71	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,185	1,061.67	2	531	SOLD
72	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,470	978.12	1.98	494	SOLD
73	1	Cow - Jersey	PGW	440	668.80	1.52	440	SOLD
74	3	Cow - Friesian	HAZ	1,730	1,147.57	1.99	577	SOLD
75	5	Cow - Friesian	HAZ	2,265	896.94	1.98	453	SOLD
76	5	Cow - Friesian	CAR	2,845	1,126.62	1.98	569	SOLD
77	1	Cow - Friesian	CAR	530	1,038.80	1.96	530	SOLD
78	1	Cow - X Bred	CAR	440	712.80	1.62	440	SOLD
79	1	Cow - Friesian	HAZ	450	814.50	1.81	450	SOLD
107	5	Cow - Friesian	PGW	3,080	1,225.84	1.99	616	SOLD
108	4	Cow - Angus	PGW	2,995	1,602.33	2.14	749	SOLD
109	4	Cow - Hereford	PGW	2,965	1,564.04	2.11	741	SOLD
110	2	Cow - Friesian	PGW	1,210	1,089.00	1.8	605	SOLD
111	3	Cow - X Bred	HAZ	1,405	861.73	1.84	468	SOLD
112-113	18	Cow - Friesian	HAZ	9,370	1,035.91	1.99	521	SOLD
114-115	13	Cow - Friesian	HAZ	6,280	946.83	1.96	483	SOLD
116	4	Cow - Friesian	HAZ	1,750	787.50	1.8	438	SOLD
117	3	Cow - Friesian	HAZ	1,715	1,114.75	1.95	572	SOLD
118	8	Cow - Friesian	HAZ	4,695	1,162.01	1.98	587	SOLD
119	2	Cow - Friesian	HAZ	955	859.50	1.8	478	SOLD

120	1	Cow - Her/Fries X	RLL	605	1,270.50	2.1	605	SOLD
121	1	Cow - Angus	RLL	650	1,332.50	2.05	650	SOLD
122	2	Cow - Her/Fries X	RLL	1,005	1,005.00	2	503	SOLD
123	1	Cow - Her/Fries X	RLL	630	1,260.00	2	630	SOLD
124	1	Cow - Friesian	NZFL	525	1,044.75	1.99	525	SOLD
125	1	Cow - Shorthorn X	PGW	670	1,407.00	2.1	670	SOLD
126	1	Cow - Murray Grey	PGW	540	1,053.00	1.95	540	SOLD
127	1	Cow - Shorthorn X	PGW	655	1,375.50	2.1	655	SOLD
128	2	Cow - Friesian	HAZ	1,325	1,298.50	1.96	663	SOLD
129	3	Cow - Friesian	HAZ	2,050	1,332.50	1.95	683	SOLD
130	7	Cow - Friesian	HAZ	5,210	1,451.36	1.95	744	SOLD
131	7	Cow - Friesian	NZFL	4,385	1,227.80	1.96	626	SOLD
132	7	Cow - Friesian	NZFL	3,995	1,130.01	1.98	571	SOLD
133	7	Cow - Friesian	NZFL	3,745	1,053.95	1.97	535	SOLD
134	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,530	1,001.88	1.98	506	SOLD
135	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,235	1,235.00	2	618	SOLD
136	7	Cow - X Bred	PGW	3,470	976.56	1.97	496	SOLD
137	3	Cow - X Bred	PGW	1,305	822.15	1.89	435	SOLD
138	1	Cow - X Bred	PGW	485	887.55	1.83	485	SOLD
139	4	Cow - Angus	HAZ	2,525	1,294.06	2.05	631	SOLD
140	10	Cow - Friesian X	RLL	5,515	1,091.97	1.98	552	SOLD
141	5	Cow - Friesian X	RLL	2,440	927.20	1.9	488	SOLD
142	3	Cow - Jersey X	RLL	1,295	785.63	1.82	432	SOLD